CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESÍRITO SANTO (CAU-ES) CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO-RESERVA EM

EMPREGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR
EDITAL Nº 01 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023 –CAU-ES

RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DA AVALIAÇÃO DE TITULOS

DE CANDIDATA NA CONDIÇÃO SUB JUDICE

O Presidente do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESPÍRITO SANTO (CAU-ES), no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o que estabelece o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988; torna público o
resultado definitivo da Avaliação de Títulos para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos de
nível médio e superior do CAU-ES, conforme as informações a seguir: Cargo, nome da candidata, inscrição, nota final na
prova objetiva, nota final na prova discursiva, nota final na avaliação de títulos, nota final no certame e classificação.

101 – Analista Técnico; BIANCA FERRAÇO MARINO; 320100280; 71,00; 14,91; -,-,-; 85,91; 21ª.

Tendo em vista que a candidata não apresentou títulos a serem avaliados, fica o resultado acima definitivo para essa etapa.
Esse edital entra em vigor na data de sua publicação.

           Brasília, 03 de abril de 2024.

Central de Atendimento ao Candidato
 Instituto Americano de Desenvolvimento – IADES

Priscila Ceolin Gonçalves Pereira

Presidente do CAU/ES